ОТМЕНЯ Решение № 843/18.06.2021 г. на Административен съд – Варна по адм. дело № 2642/2020 г. И ВМЕСТО НЕГО ПОСТАНОВЯВА:	
	ОТМЕНЯ Заповед № 271/03.11.2020 г. на кмета на Район „Младост“ при Община Варна.	
	ОСЪЖДА Община Варна да заплати на Г. Николова, [ЕГН], сумата от 1480 (хиляда четиристотин и осемдесет) лева разноски за двете съдебни инстанции.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ТАНЯ РАДКОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ АНЕЛИЯ АНАНИЕВА/п/ МАРТИН АВРАМОВ